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Fonder som kan ge bidrag 
Här har vi samlat några olika fonder som kan vara alternativ för er 

förening att söka bidrag från.  
Viktoriafonden 
Viktoriafonden ger bidrag till läger och lägerliknande aktiviteter för barn och ungdom. 

Bidraget går till medhjälpare/stödpersoner som kan underlätta för ungdomarna att 

tillgodogöra sig fritidsaktiviteterna. Ansökningarna behandlas två gånger om året och 

det går endast att söka digitalt Fonden administreras av Radiohjälpen.  

Läs mer på http://www.kronprinsessparetsstiftelse.se/ansokan.html 

Radiohjälpen 
Radiohjälpens ger bidrag till föreläsningar för de egna medlemmarna. Det går bra att 

ha en offentlig föreläsning som också vänder sig till allmänhet eller en yrkesgrupp – 

men den måste också (i första hand) vända sig till medlemmar. Ansökningarna 

behandlas två gånger om året. Det går bara att söka genom nätet.  

Läs mer på www.radiohjalpen.se/sok-bidrag/nationellt  

Bångs stiftelse 

Många föreningar har fått bidrag från den här stiftelsen för läger och andra aktiviteter 

för barn och ungdom. Bidraget kan ge upp till flera tiotusentals kronor men det gäller 

att vara ute i god tid. Ansökningar om bidrag kan ske en gång per år från 1 

december och sista dag för inlämnande av ansökan är 31 januari. Efter beredning 

fattar styrelsen beslut om bidrag som utbetalas den 31 maj respektive år 

Läs mer här: www.bangs-stiftelse.se/ansokningar.php  
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Kronprinsessan Margaretas 

minnesfonden 
Även den här fonden har flest allergiföreningar fått bidrag ifrån, till verksamhet för barn 

och ungdom. Det finns ingen ansökningsblankett, vilket både gör det lättare och 

svårare. Tänk på att beskriva vad föreningen vill göra och att de som läser din ansökan 

vet bara en del om allergier och antagligen ingenting alls om din förening och vad ni 

tänker göra. Ansökan ska göras senast 1 november, och innehålla fullständig uppgift 

om verksamheten samt ändamålet för bidragen. Bifoga verksamhetsberättelse och 

ekonomisk redogörelse för närmast föregående år samt ekonomisk plan för det år 

ansökan avser.  

Läs mer på www.margaretas-minnesfond.org 

Stiftelsen Lars Hiertas minne 
Bidrag ges till vissa sociala ändamål, som vänder sig särskilt barn- och 

ungdomsverksamhet.  I första hand är det verksamheter som får bidrag. Bidragen är 

på 5-60 000 kr och de delar ut 3 miljoner om året. Senast den 1 oktober ska ansökan 

göras och de tar bara emot ansökningar via nätet. 

Läs mer på www.larshiertasminne.se/sociala-andamal-slojder 

Jerringfonden 
Bidragen ges till verksamhet inriktad på barn och ungdomar, upp till 18 år, med 

kroniska sjukdomar och funktionshinder. De ger pengar till fritidsverksamheter, läger 

och specialanpassad utrustning som barnen behöver. Ansökan ska göras senast 20 

oktober och görs på blankett som kan laddas ner från deras hemsida.  

Läs mer här: www.jerringfonden.org/sok-bidrag/aktivitetsbidrag  

Kungaparets bröllopsfond  
Lämnar bidrag till utvecklingsprojekt och aktiviteter för grupper av barn och ungdomar 

med funktionshinder. Fonden delar ut medel en gång om året och sökande meddelas 

senast 30 juni. Ansökan om bidrag sker genom stiftelsens digitala ansökningssystem 

senast 1 april  

Läs mer på www.kungligafonder.se  
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Allmänna Arvsfonden  
De delar ut stora belopp varje år – men kräver också mycket av den som ansöker. Att 

få medel från Arvsfonden kräver att föreningen tar gott om tid på sig för att göra 

ansökan och det kräver en hel del arbete.  

Läs mer på www.arvsfonden.se/ansok-om-pengar  

Lokala fonder och stiftelser  
I varje kommun och län finns det ett antal fonder och stiftelser som ger pengar till de 

som bor just där. Håll utkik i lokaltidningarna och googla för att ta reda på hur det ser ut 

just hos er. T ex Lions och Majblomman 

 


